



J.R. DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

CNPJ: 17.699.227/0001-70
Rua: Av. Tico Gomes, 60
Loja 03 Centro - Itapajé - Ce
Fone: (85) 99253.8101/99828.7954
E-mail: graficaplantarte@hotmail.com

A(o) Pregoeira (o) da Prefeitura Municipal de Paramoti
PREGÃO Nº: 2017080201-PP

JR DE ARAUJO LOBATO NETO - ME
AV TICO GOMES Nº60

CENTRO - CIDADE: ITAPAJÉ - CE - CEP:62.600-000

CNPJ: 17.699.227/0001-70

Insc.Estadual: 06.503.332-9

Banco Bradesco Ag: 0719-6; Cc: 0013946-7

1-OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO QUE COMPÕE O KIT BEBÊ, PARA ATENDIMENTO À PESSOAS RECONHECIDAMENTE CARENTES DO MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE PARAMOTI-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS DO EDITAL.

2- ORÇAMENTO DETALHADO - Contemplando todos os lotes e itens constantes do Anexo I do edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	BOLSA PARA BEBÊ Especificação MATERIAL SINTÉTICO - MEDIDAS. ALTURA 29 CM - LARGURA 40CM - COMP 18CM, 01 FECHO DE ZIPER NA ABERTURA PRINCIPAL, 01 BOLSO INTERNO COM ZIPER, 01 BOLSO FRONTAL COM ZIPER, 02 BOLSO LATERAIS PEQUENOS ALÇA DE MÃOS. ALÇA TRANSVERSAL REMOVÍVEL. OPÇÕES DE COR. VERDE OU ROSA	ALGUSTO BABY	UNIDADE	80	R\$ 24,50	vinete e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.960,00	um mil, novecentos e sessenta reais



3	TOALHA DE BANHO COM CAPUZ EM ALGODAO USO INFANTIL Especificação Toalha de banho com capuz uso Infantil. Tecido macio e resistente 100% algodão. Dimensões Largura 68,0 cm. Comprimento 68,0 cm	BERCINHO	UNIDADE	80	R\$ 8,50	oitto reais e cinquenta centavos	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
4	PENTE P / RECÉM-NASCIDO Especificação PENTE P / RECÉM-NASCIDO	MURANO	UNIDADE	80	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 304,00	trezentos e quatro reais
5	ESCOVA DE CABELO P / RECÉM NASCIDO Especificação ESCOVA DE CABELO P / RECÉM NASCIDO	MURANO	UNIDADE	80	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 304,00	trezentos e quatro reais
7	FRALDA DE TECIDO Especificação: pacote com 05 (cinco) unidades. Fralda de tecido, pacote com 05 (cinco) unidades. Tecido de algodão. Dimensões 65 x 65 cm, na cor branca	MINAS REI	PACOTE	400	R\$ 9,00	noventa reais	R\$ 3.600,00	três mil, seiscentos reais
8	CALÇA COMPRIDA P / RECÉM-NASCIDO (MALHA) Especificação: CALÇA COMPRIDA P / RECÉM-NASCIDO (MALHA)	ALGUSTO BABY	UNIDADE	240	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 696,00	seiscentos e noventa e seis reais
9	MEIA PARA RECÉM. NASCIDO	VINNY	PAR	240	R\$ 1,97	um real e noventa e sete centavos	R\$ 472,80	quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
10	SHAMPOO INFANTIL DE 200 ML Especificação: Shampoo neutro para bebê, ofalmologicamente e dermatologicamente testado 200 ml cada	TURMA DA MONICA	UNIDADE	80	R\$ 8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 716,00	setecentos e dezesseis reais
11	CALÇA ENXUTA PARA RECÉM NASCIDO TAM P	ALGUSTO BABY	UNIDADE	160	R\$ 9,90	noventa reais e noventa centavos	R\$ 1.584,00	um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais



VALOR TOTAL

R\$ 10.316,80

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 10.316,80 DEZ MIL TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS

PRazo DE INICIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: conforme ITEM 10.3 do edital.

PRazo DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

DECLARO que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARO que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações com tidas no anexo I - Anexos deste edital.

Françoise de Anair Moura Brito

Itapajé/Ce 22 de Agosto de 2017

J R DE ARAÚJO LOBATO NETO ME

CNPJ: 17.699.227/0001-70

